contrasto alla dispersione scolastica in attuazione della Missione 4 – Componente 1 – Investimento 1.4, 

finanziato dall’Unione Europea - dal quale risulta che Codesta Istituzione scolastica è risultata beneficiaria di 

un finanziamento pari a euro 87.162,89 (euro ottantasettemilacentosessantadue/89); 

Vista     la Circolare del 10 febbraio 2022, n. 9, recante “Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) – Trasmissione del-

le Istruzioni tecniche per la redazione dei sistemi di gestione e controllo delle amministrazioni centrali titolari di in-